
�ESTNÉ PROHLÁŠENÍ RODI�� 
(prosíme odevzdat p�i nástupu dít�te do Anglického tábora) 

 
 

 
Jméno a p�íjmení dít�te ………………………………………………...................………….................……  
 
 
R� ……………….. Bydlišt�: ………………………………………….................................…………………  
 
 
 
 
�ást A: Prohlášení rodi�� 
 
Prohlašuji, že ošet�ující léka� nena�ídil dít�ti zm�nu zdravotního režimu, že dít� nejeví známky 
akutního onemocn�ní (pr�jem, teplota, apod.) a okresní hygienik ani ošet�ující léka� mu nena�ídil 
karanténní opat�ení. Není mi rovn�ž známo, že by v posledních dvou týdnech p�išlo dít� do styku s 
osobami, které onemocn�ly p�enosnou nemocí.  
 
Dít� bere následující léky: .......................................................... jak �asto ............................................ 
 

� léky si dít� bere samo 

� je nutné, aby na braní lék� dohlížel pracovník tábora  
 
 
Jsme si v�domi právních následk�, které by nás postihly, kdyby toto naše prohlášení bylo nepravdivé.  
 
 
 
V ………………................................................…… dne ………………………… 
 
 
 
 
................................................................................................................................................................... 
Podpisy rodi�� (zákonných zástupc�) ze dne, kdy dít� odjíždí na Anglický tábor  
 
  
 
 
�ást B: Kontakty 
 
Kontaktní telefonické spojení na rodi�e (zákonné zástupce) po dobu konání Anglického tábora:  
 
 
Jméno a p�íjmení rodi�e (zákonného zástupce) ...................................................................................... 
 
 
 
Kontaktní spojení (nejlépe mobil): ............................................................................................................ 
 
 
 
Podpis rodi�e (zákonného zástupce) ....................................................................................................... 


